ab eadem ecclefia haétenus percipere confueverunt. Ad quam etiam folutionem, fupra

diétis terminis, fideliter faciendam, vicarius qui pro tempore fuerit, infra oéto dies a tem

pore inftitucionis fue in capitulo Roffen. coram priore et conventu, fe per juramentum

proprium preftandum ad fanéta Dei evangelia obligabit. Volumus etiam, ac decernendo

et ordinando ftatuimus, ut noftrum capitulum fupradi&tum, non obftante ordinatione

premiffà, fepediétam ecclefiam de Derteforde, et ejus reétorem pro di&ta penfione decem

marcarum, quatinus a vicario loci ejufdem, non poterit confequi, habeat efficaciter obli

gatos. Idem etiam vicarius qui pro tempore fuerit in futurum, libros et veftimenta, et

alia ornamenta ecclefie fuftineat et agnofcat. In teftimonium vero et ad futuram me

moriam premifforum, figillum noftrum, et figillum di&ti capituli noftri prefentibus funt

appenfa. Dat. apud Stone, quoad nos Roffen. epifcopum prediétum xIIII. kalend. Au

gufti anno domini M. cc. nonagefimo nono, et quoad nos priorem et capitulum Roffen.

eccleſie, in capitulo noftro decimo kalend. di&ti menfis Augufti anno domini fupradi&to.

Unde nos auditores et fpeciales commifiarij fupradiéti prefatam ordinacionem, fub in

frafcripto moderamine, ordinamus, approbamus, et auétoritate venerabilis patris domini

Roberti, Dei gratia Cant. archiepifcopi, totius Anglie primatis, confirmamus, diffini

entes ipfam in omnibus fui parte perpetuo futuris temporibus cum augmento, quod ei

dem ordinacioni certis ex ĉaufis âd ĉommodiorem fupportacionem onerum dićte vica

rie incumbentium, au&toritate adjicimus fupradiéta, videlicet, quod vicarij de Derte

ford, et fucceffores fui qui pro tempore fuerint, ultra porciones infrafcripta ordinacione

contentas, decimam feni ad eftimacionem quadraginta folidorum, au&toritate diéti patris

Cant taxand. perpetuo percipiat et percipiant annuatim ſubſequen Nos auditores

venerabilis patris domini Cant. archiepifcopi prediéti, ac ipfius commiffarij fpeciales, ut

premittitur, in hac parte inquifitionem, auétoritate et mandato prefati patris fuper pre

miffis faétam, videlicet, in quo loco fenum, ufque ad prediétam eftimacionem quadra

ginta folidorum melius percipi poterit, fequentes totum fenum decimabile proveniens de

4 H magno
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magno prato falfo, o&ties viginti acras continente, vel circiter ut eftimatur, necnon de

quinque acris decimabilibus prati frifci, quod de Dungelinge Hope, ac de fèptem acris